[bookmark: _GoBack]様式第12号（第19条関係）

	無収
認定水量
	ｍ3

消防用水使用届
年　　月　　日
　　　下呂市長　様
住　所　　　　消防団
氏　名　団長　　　　　　　　　印
　　消防用として下記のとおり水道を使用したので届け出します。
記
	火災発生
	日時

	場所
	下呂市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	使　用　し　た　消　火　栓

	場　　　　　所
	時　　　　　　　　　　間
	水量
	摘要

	自　　　時　　　分至　　　時　　　分　　　分間
	ｍ3

	自　　　時　　　分至　　　時　　　分　　　分間
	ｍ3

	自　　　時　　　分至　　　時　　　分　　　分間
	ｍ3

	計
	時間　　　　　分
	ｍ3